' 32 T 1

Gregnnu; episcopns servis servo-
rom Dei ad -perpetoam rei- memoriam.
Avpostolici: moneris solicinado . divina
dispensatione , mullo nostro licet: me~
rito nobis. impesita 4 postulat 4. B cire
::q. statum regrorum scdule, intenda-
» Pro Bt gonspicimus salubriter ex-
pedur: Gumantemadnos stad nostram
scdem licam quadany certa, et
non ambigna fama pewmﬁt. quod in
illis pa.ruhu: et provinciarum’
H‘aspaum qux. H:mu mﬂdnh—
ria, €t ?mm.ﬁmi&
tur, et NOmMinantur , pnmqmm in hm:
calamitoso postro tempore, Sarraceni
et Libii- trmm,pu o freto ma-
]umm et :pliII.ﬂ',l.im p:m:nq orum,
regionum, et provincisrum.  Hispanix
tyrannice ocoparant, et suo. dﬂ:lmu
ﬂ-t malestissimo | Eﬂbmm re-
mnlnrﬁu reclart viri nobi-
nﬁ cum fut: DOSEFIS episcoe
pis Pam tlonensi et i3 ac etiam
cum aIps ab@aphu,;t presbiteris preefa.
taTum provinciaram. et _regionum in
unum , 4 mw ct w—
li mru!;zs u}u#gﬁbﬁ m!;ﬂr%ﬂmu ot
on uarunt
nn::;:i, i N?‘Hfﬂ-h C'g,tthm
et Vasconia: nomero in.
ecclesia sen excmitorio n . Perri
vallis de Burunda, in Qveto vero et As-
toria numero DXIX in  basilica S. Sal-
v;mrmﬁm.ﬁt ug'a[lttmuquu-
que corum, sicat dictam est in singu-
Iis suis regmﬁ’lhus et provinciis sepa-
rati er di ntes fidem et
opem in ]?e ristam  Salvatorem
nostram , quoi B:i‘l.' rex regum et domi-

Tom. IV. M. 3

wig= abad de la ra

e veal  que mencios
nan las actasr "de lag Santas Miir-
firese "..I T _

3T N i

mu dmna:u:mm et p:rvqum rage:
er potentes regnant, unanimiter et con-
mﬁm mm;’tﬂ elegerunt . | si=
cot nobis relatom est) in-duoces sen re=
ges prxfataram provinciarum sen e~
gionum , scilicet ri seu Celtibe—-
ti et Vasconii jin: dicta ecclesia  seu
eremitorio S, Petri vallis' de Borunda
dilectum filium nostram Guarsiam Xi-
mene# dominum de Amescoa et Abar-
zuza ¢ et illa nominario et electio di-
lecti filii mostri Garsie Ximenez in re-
gem Navarrxsen Celriberiz et Vasco-
niz facta fuit ab ipsismet sexcentis vi-
ris tam ecclesiasticis qull:n secularibas
et nobilibus PE um - regionum et
provinciarum Nivarra seo Celtiberiz
et Vasconiz in dicta ecclesia sen ere=
mitorio §, Petti vallis de. Burunda die
XX mensis Jaouvarii anni DCCXVIL
Astures vero et Ovetenses dilectam fi-
linum nostrum Pelagiom Ordonez do=
minum de Cangas-¢e Tineo in dicta
ccclesia S. Salvatoris civitatis Oveten-
sis., Et ista ﬂ:ﬂﬂl cleetio- et nominatie
dilecti. filii nostri Pela Qrdﬂnn: inre-
gem Asturiz et ﬂwu;ﬁl ipsismet DXIX
viristam ecclesiaticis quam secularibus
nobilibas - Astarie et Ovetensis - die
ml mensis Martiian, supradicri. Er
ips sic electi et nominati in duces et
reges tam in Navarra seu Celtiberia
et Vasconiay quam  in Asturia et Ove-
to, etd. prtfam nostris fratribus upi:!-!
P et Oveiensi, et a
:ﬂﬁmﬂrﬂhﬂmﬂs abba.tlhus et pres-
biteris dictarum pmvml:iarum €t regio-
num Navarre seu’ Celtiberiz et Vas-

coniz , Asturiz et Ovetensis videlices
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Garsias et Pelagins per suos oratores
dilectos filios'nostros Nunniom. Xime-
nez , et Albaram Jafiez specialiter-ad
nos et ad nostram sedem spostolicam in
legatiopem missos 4 supplicari humiliter

nobis fecerunt , ut prafatas mas"ﬂep.r 4

tiones in doces sew reges dictarum § pro-
vinciarum seu regionum auctoritate
apostolica confirmaremus. Nos benig~
no amore et patcrna benevolentia snas
Iutu:m -admittentes, renore pre—
sentium ( contrariis non obstantibus }
auctoritate apostalica quantum in hac
parte possumus €X NOStra certy
scientiz, mota - er matura deli-
beratione super hoc specialiter habita,
pecnon consilio fratrum nostrornm
coporum Albanen. Sabinen. et Prenes~
electiones dilectoruny filio-
rum Garsie Ximenez in regem Navarre
seu Celtiberixe et Vasconix, et Pelagit
Ordonez in regem Astarix et W
confirmamus, et si opus est prafatas
tas electiones et ngpmimm in reges
de novo, scilicet unusquisque eorum in
regem’ mm et provinciein per+
petuum mus , corroboramus ;
revalidamus, etsi necesse est uumohdﬂ.
mus et stabilimus, et hoc sine et absque
qwﬁm Ee ad wos di-
filios nostros: ﬁir:m Ximenez
et Pelagium tamquam ad veros répes
mm ligitime, a¢ recte et absque
ulla umquiquwwm in ves-
ovinciis et terris electos et no-
dﬁgﬁ,w ‘pér fios et in’ his mostris li-
postalicis confirmatos, corrobora-
mi rpetuos et stabilitos, mittimus cam
dﬂmﬁﬂ P?n"tiuln nostro Eiugsmiu clerico

NOstrae camerx
‘nedictos Ildioi ttl m[m illis aﬂnﬁﬂhn

ﬂm—m m&::z destruatis erizé'l s::-
nd%?&w, HLHNM

tra omnes rebelles et inimieos hojos nos-
tree mattis ecclesiz, Er tibi dilecto filio
NoStro Eﬁpﬁmn prm:tplmuslthlm-&
mus in virtute sanctz ct salotarisobediens
tiz ut dilectos filios nostros Garsiam re-
gem Navarre seu Celtiberiz et Vasco-
~ nix, et Pelaginm Asturie et Ovetensis
tamquam veres reges ungas solempiter
oleo sancto nomine nostro et hujus nps-
tre sedis lmu benedicas in nomine
Patris, Fili iritus Sancti. Amen;
Nulli crgb‘ m liceat hane pa agi~
nam nostre confirmationis revalic
nis, roborationis et concessionis infrin<
re vel ei dusn temerario éontraires
autem hm attentire presumserit
“Deier B,
Pam H‘l—'m Apestoloram  ejus se
noverit incirsurum. Dat. Rom. ap.
5. Joannem die trigesima mensis An-
gum anni- septingensimi ‘decimi sapﬁ-
» pontificatus vero nostri anno nono,
ring ‘ecclesiee cathiolica upm-
go- Ascanio Aﬁum'riﬂﬂ Epis=
m;rpu: -Egtirﬁ'hxmd.— Eihm l:u,
Ego ani.’ Prefiestin,
EFGIE‘#&L’I;IEI Cosme et Dnni'mi res.
bit. A nus an-
rentii in I.uhfgo !ﬁlﬁ? -::trdmg!.
Nicolans °S; %ﬂuduri diaconns card,
referendarins et mftu:lu--miﬂmuut
domini mestfi Papa.